



تقریباً همه مان از تجارب معین و مکرر زندگی عبور می کنیم. این چیزی مستقل از حرفه، فرهنگ و موقعیت شماست.

ما این را "دایره زندگی" می نامیم.

زندگی با تولد شروع می شود و با مرگ جسمانی پایان می یابد. در طبیعت، ما این چرخه را به طریقه های مختلف می بینیم.

اصلی که در طبیعت می بینیم را می توان به چهار مرحله تقسیم کرد: تولد، رشد، تکثیر و مرگ.

مثالی از ابراهیم

ترک وطن - **تولد**

ابرام اطاعت می کند و در راه خدا تکامل می کند - **رشد**

وعده پسر - **تکثیر**

ابرام باید اسماعیل را دور بفرستد - **مرگ**

خدای پدر نمی خواست که ابرام به ابتکار خودش وعده خداوند را عملی کند.

او باید برای درک و تلاش خود جان می داد تا آنچه که خدا می خواست در اعماق وجودش انجام دهد، اتفاق می افتاد.

شخص درونی ابرام به کلام خدا متعهد است - **تولد**

به ابرام نام جدیدی داده شده است - **رشد**

ابراهیم و ساره یک پسر دارند - **تکثیر**

خداوند از ابراهیم می خواهد که فرزندش را قربانی کند - **مرگ**

عیسی

روح خدا باعث حامله شدن مریم می شود - **تولد**

عیسی در شناخت پدر کلان می شود - **رشد**

عیسی با روح پر شده است - **تولد**

عیسی چیزهای زیادی در مورد پدر و کتاب مقدس می آموزد و آن را در صحرا به کار می برد -

رشد

عیسی شاگردان خود را فرا می خواند و به آنها تعلیم می دهد - **تکثیر**

عیسی می میرد و پدر را در دسترس همه قرار می دهد - **مرگ**

- آیا در زندگی خودتان تجربیات خاصی را میبینید که مدام تکرار میشوند؟ تجربیاتی که منجر به کارهایی میشوند که واقعاً دوست دارید انجام دهید و میخواهید انجام دهید، اما واقعاً موفق به انجام آن نشده اید، بنابراین باید دوباره و دوباره شروع کنید؟ آیا شما آنها را تشخیص میدهید؟

- برای شناسایی مراحل مختلف زندگی خود وقت بگذارید، این به شما کمک میکند به فردی تبدیل شوید که پدر برای تولد شما در نظر گرفته است.

تولد

اولین باری که یک تجربه شروع شد کی بود؟ چگونه آن را تشخیص دادید؟

رشد

از چه نظر رشد را در زندگی خود دیدید؟ برای این کار چه عملی را باید انجام میدادید یا از انجام آن خودداری میکردید؟

تکثیر

آیا تکثیری را دیدید؟

مرگ

برای چه ایده ها، افکار یا چیزهای دیگری باید می مُردید؟ چه چیزی برای دراز کشیدن وجود داشت؟

- آیا آرزوها و رویاهای عمیقی وجود دارند که هنوز برآورده نشده اند، اما دوست دارید روی آنها کار کنید؟

- آیا مشکلات، ضعف ها و موانع تکرار شونده ای را میبینید که شما را از رسیدن به رویای تان باز میدارد؟

اصل یکم

خداوند تمام زندگی را طوری آفریده است که رشد کند و تکثیر شود. مُردن بخشی از این پروسه است. شما نیز باید به قوت خود بمیرید تا به قدرت کامل خدا برسید. جایی که "من" شما و "من" خدا به هم می رسند، به سرنوشتی می رسید که خدا در DNA شما بافته است.

